



Obec Drahenice, Drahenice 87, 262 85 Drahenice, IČO 00662798
ID: 4xdak35, drahenice@tiscali.cz, www.obecdrahenice.cz, mobil: +420 602 330 542

V Drahenicích, dne 12.3.2021

Věc: Poskytnutí informací dle 106/1999 Sb.

Dobrý den,

Na základě Vaší žádosti obdržené dne 10.3.2021 Vám sdělujeme následující:

1. Obecní úřad Drahenice nezajišťuje možnost bezplatného připojení k internetu
2. Obecní úřad Drahenice nezajišťuje bezplatný nebo zpoplatnění přístup k Pc s přístupem na internet

S pozdravem

**OBE CNÍ ÚŘ AD
DRAHENICE
okres Příbram**

Ing. Vladimír Becher
starosta obce